определяне пазарната стойност на правото на собственост на

общинския имот, съобразена с действащия ПУП и ОУП, която след

приспадане на реализираното право на строеж е в размер на 153

003 лв. (сто  петдесет и три хиляди и три лева) – 363,43 лв./

кв.м., или 78 229 € ( седемдесет и осем  хиляди двеста двадесет

и девет евро) – 185,82 €/ kв.м. Цената е без включен ДДС.

Експертната оценка е изготвена на 03.02.2025 г. и е със срок на

валидност шест месеца.

СО-район „Искър“ изразява положително становище по

направеното искане за продажбата на ПИ с идентификатор

68134.1500.2720, съставляващ УПИ II2720,2721, кв.1а, м.

[...]

пазарната стойност на правото на собственост на общински имот,

съобразена с действащия ПУП и ОУП,  която след приспадане на

реализираното право на строеж е в размер на 153  003  лв.  (сто

петдесет и три хиляди и три лева) – 363,43 лв/ кв.м., или 78 229 €

( седемдесет и осем  хиляди двеста двадесет и девет евро) – 185,82

€/ kv.m. Цената е без включен ДДС. Експертната оценка е изготвена

на 03.02.2025 г. и е със срок на валидност шест месеца.

СО-район  „Искър“  дава положително становище по направеното

искане.

Считам,  че е възможна продажбата на ПИ с идентификатор

[...]

Изпълнителния директор на АГКК, УПИ  II2720,2721,  кв.  1а,  м.  „ж.к.

Дружба  1-  I  и   II  ч.“ по действащ регулационен план одобрен с

Решение №555  по Протокол   №19/28.07.2016  г.  на СОС по актуална

цена, не по- ниска от изготвената от сертифициран оценител пазарна

оценка, в размер на 153 003 лв. ( сто  петдесет и три хиляди и три

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

лева) – 363,43 лв/ кв.м., или 78 229 € ( седемдесет и осем  хиляди

двеста двадесет и девет евро) – 185,82 €/ kv.m.., без включен ДДС.

II. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и

сключи договор за продажба за общинския имот по т.I.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния

общински съвет, проведено на .........................., Протокол